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Genişletilmiş Sürdürülebilir Çevre Platformu (GSÇP) olarak bir süreden beridir toplumumuzun 
gündeminde yer alan “Zafer Burnu Milli Parkı” tartışmalarında her zaman yapıcı, aydınlatıcı, yol 
gösterici ve olumlu fikirlerle, ülkemizin geleceği adına, yanlış adımların önlenmesine karşı kararlı 
bir mücadele sürdürmekte olduğumuz malumunuzdur. Bu bağlamda, halkın önemli bir kesiminin 
nabzını yansıtan bir platform olarak, en son gelinen noktada ortaya çıkan çerçevenin yarattığı 
tedirginliği ve kaygıları giderici bir rahatlama getireceği inancı ve beklentisi ile birkaç gün önce 
bizlere gönderilen “Karpaz Milli Park Alanı Yasası” isimli „tasarı yasa‟, bu sorumluluk içerisinde 
derhal değerlendirmeye ve incelemeye alınmıştır.  
 
Ta baştan beri, ısrarlı taleplerimize rağmen, GSÇP‟nun bu yasanın hazırlanma sürecine dahil 
edilmemesinin yarattığı büyük eksiklik ve/veya zaafiyetin bu tasarıya olumsuz yansımalarını da 
bir yan bırakarak, kaybolan zamanı yakalamak, ülkemizin bu eşsiz alanının korunmasına yönelik 
yapılan uğraşlara olumlu katkılar koyabilmek, eksikleri telafi etmek ve/veya tamamlamak adına, 
GSÇP olarak, yasa üzerinde çok yoğun bir çalışma yürütülmektedir. 
 
Ne var ki, bu tasarı; koruma temel ilkelerinden uzak, korumaktan çok kullanmaya yönelik, çevre 
bilinci ile bilimsel dayanaktan yoksun, önemli çelişkiler ve/veya yetersizlikler ve/veya hatalar 
içermektedir. Değişik otoritelerin gelişme yapabilir ve/veya buradaki yapıya müdahale edebilecek 
yetkilerle donatılmış olmasının yaratacağı yetki karmaşası ile öngörülen komitelerin çalışmazlığı, 
ciddi olumsuzluklar olarak görülmektedir. Hepimizin ortak mirası konumundaki alanın, bilimsel 
verilerle şekillenmesi yerine sadece bir kısım siyasilerin takdir yetkisi ile yapılması ve yine onlar 
tarafından yönetilecek olması ve sivil toplum ve/veya çevre örgütlerine hiç yer verilmemesi büyük 
bir eksiklik ve/veya handikaptır. Denetim mekanizmalarının tarafsız olması gerekirken, “Milli Park 
Kurulu” ile “İzleme Denetleme Komitesi” neredeyse ayni kurumların temsilcilerinden oluşuyor. 
Diğer bir deyişle, icra makamı ile denetleme makamı ayni, bu da sağlıklı bir denetleme 
yapılmasını olanaksız kılar. Kurgusundaki diğer can alıcı aksaklıklar da eklendiğinde, bu yasanın 
sağlıklı bir biçimde çalışması olanaksız görünmektedir. Çok büyük beklentiler taşıyan yasa bu 
hali ile, ortadaki sorunlara çözüm getirmekten, ama asıl önemlisi, burayı korumaktan çok uzaktır. 
O nedenle söz konusu yasa, sağlıklı bir netice alabilmek için beklenilenden daha uzun ve titiz bir 
çalışmayı gerektirmektedir. 
 
Bu saptamaları yapan GSÇP, çalışmalarını kesintisiz devam ettirdiğini, çıkacak ürünü en kısa 
sürede, yasa çalışmasını yapan ilgili teknik komiteye mutlaka ileteceğinin bilinmesini ve bununla 
birlikte, yukarıdaki hususların Bakanlar Kurulu‟muza iletilmesini tavassutlarınızı arzederiz.  
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